
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

07 липня 2016 року                                                                                         № 18 

 

Про надання дозволу гр. Устименко Г.С. на 
утеплення зовнішньої стіни квартири за 
адресою: ...  

Розглянувши заяву гр. Устименко Галини Сергіївни, що зареєстрована за 
адресою: ..., про надання дозволу на утеплення зовнішньої стіни квартири ... на 
першому поверсі, за власний рахунок, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконавчого комітету 
Пологівської міської ради від 24 вересня 2015 року № 5 «Про заборону 
мешканцям  багатоповерхових житлових будинків міста Пологи проведення 
ремонтних робіт  з підвищеної небезпеки без дозволу Пологівської міської ради 
та погодження з КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради», виконавчий 
комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 1. Надати дозвіл гр. Устименко Галині Сергіївні на утеплення зовнішньої 
стіни квартири ... на першому поверсі, за власний рахунок. 

 2. Рекомендувати гр. Устименко Галині Сергіївні при виконанні 
будівельних робіт по утепленню зовнішньої стіни квартири за адресою: ..., 

дотримуватись кольорової гами будинку. 
3. Гр. Устименко Галині Сергіївні перед виконанням робіт з зовнішнього 

утеплення стіни квартири ... звернутися до КУП «Житло-Сервіс» Пологівської 
міської ради для отримання погодження. 

4. Відповідальність за безпеку робіт, пожежну безпеку, безпеку перехожих 
та зберігання конструктивних елементів багатоповерхового житлового будинку 
... під час виконання робіт з утеплення  зовнішньої стіни квартири ... повністю 
покласти на гр. Устименко Галину Сергіївну. 

 

Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 


